SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA
5ª Avenida Nº 550, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador, Bahia

CEP: 41.745-004 | Tel.: (71) 3115.1401 / 3115.9094
www.EDUCAÇÃO.ba.gov.br

ANEXO VII
TERMO DE FINALIZAÇÃO DE PROJETO

IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO

UNIDADE ESCOLAR:

MUNICIPIO:

NTE:

PROJETO:

EIXO TECNOLÓGICO:

CURSO TÉCNICO:

PROFESSOR(A) ORIENTADOR(A) / MATRÍCULA:

ESTUDANTES / MATRÍCULA:

DATA DE INÍCIO:

DATA DE ENCERRAMENTO:

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o referido projeto foi finalizado com a execução de

todas as fases e tarefas definidas no Plano de Ação.

______________, _______ de _______ de 2023

_________________________
Professor(a) Orientador

_________________________
Gestor(a) da Unidade Escolar